2024 年 5月 24日

各 位

会 社 名 久光製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 中冨 一榮

  （コード番号：4530 東京、名古屋、福岡）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 磯部 雄一

（TEL 03-5293-1704）

久光製薬株式会社（本社：佐賀県鳥栖市、代表取締役社長：中冨一榮)は、昨日（2024 年 5 月

23 日）にお知らせした自己株式の取得について、下記の通り買付を行いましたので、お知らせい

たします。

また、この取得をもって、2024 年 5 月 23 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得をす

べて終了しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行った理由

資本効率の向上と株主への一層の利益還元を図るとともに、経営環境の変化に対応した

機動的な資本政策を遂行するため。

2. 取得に係る事項の内容

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の数   2,400,000株

(3) 株式の取得価額の総額  8,901,600,000円

(4) 取得日  2024 年 5 月 24 日

(5) 取得方法  自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による市場買付

（ご参考）

2024年 5 月 23 日開催の取締役会における決議内容

(1) 取得対象株式の種類    当社普通株式

(2) 取得しうる株式の総数    2,400,000株（上限）

 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.17%）

(3) 株式の取得価額の総額  8,901,600,000円（上限）

(4) 取得日  2024 年 5 月 24 日

(5) 取得の方法  自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による市場買付

以上

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び

取得終了に関するお知らせ

137405
FASFマーク